关于拟提交支部大会讨论的发展对象公示

根据发展党员工作有关要求，在报上级党委审查并正式提交支部大会讨论接收XXX同志为中共预备党员之前，XXX支部委员会（若无则写支部）对XXX同志进行了严格审查。现将有关情况公示如下：

XXX，男（女），X年X月出生，xx(如湖南常德）人，XX学历（已取得），（个人简历从高中写，2016年9月-2019年6月，就读于xx省xx市xx高中；2019年9月至今就读于xx大学xx学院，本科生；）
，现任学生职务（有就写），曾获XX（奖励）。X年X月X日向X学校X学院xx党支部
提出入党申请，X年X月X日经X党支部研究确定为入党积极分子，X年X月-X月参加了马克思主义学院第X期院党校并顺利结业，X年X月X日被列为发展对象，政治审查合格，X年X月参加校党校第X期培训班，考试合格。

培养联系人：积极分子考察时期的所有联系人的姓名。

入党介绍人：应为支部指派的两名正式党员的姓名。

公示起止时间：X月X日至X月X日17时。（公示时间应为7日）
公示期间，2020级博士二班党支部接受党员和群众来电、来信、来访。

联系人：党支书姓名      联系电话：党支书联系电话

来信来访地址：本人住址或中国人民大学人文楼822

马克思主义学院XXX党支部
党支部书记（签字）：
年    月    日

2021年9月至今在中国人民大学马克思主义学院硕士研究生学习

如果是本校本院，则直接写马克思主义学院xx党支部，不重复写中国人民大学

（本公示请控制在一张A4纸上，格式不得修改